

Krokstad Kontorstjänst AB
Krokstad 21
455 95 Hedekas

Årsredovisning

för

Krokstad Kontorstjänst AB

556966-3981

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Andersson, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Krokstad Kontorstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför redovisningstjänster samt uthyrning av personal i bifirman Krokstad Kran och Maskin. Företaget har sitt säte i Hedekas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 433	2 631	999	972
Resultat efter finansiella poster	361	86	113	-55
Soliditet (%)	43,6	28,9	54,2	20,6

Omsättningen har ökat på grund av övertagande av Sörbygdens redovisnings verksamhet föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 436	85 660	195 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		85 660	-85 660	0
Årets resultat			218 084	218 084
Belopp vid årets utgång	50 000	95 096	218 084	363 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 097
årets vinst	218 084
	313 181

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	163 181
	313 181

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 432 595	2 630 844
Övriga rörelseintäkter		8 770	4 644
Övriga externa kostnader		-481 674	-451 589
Bruttoresultat		2 938 721	1 809 080
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	2	-2 561 301	-1 708 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-15 124
Rörelseresultat		357 420	85 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 982	107
Summa finansiella poster		3 982	107
Resultat efter finansiella poster		361 402	85 660
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 578	0
Summa bokslutsdispositioner		-88 578	0
Resultat före skatt		272 824	85 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 740	0
Årets resultat		218 084	85 660

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3	32 438	42 438
Materiella anläggningstillgångar	4	32 438	42 438
Finansiella anläggningstillgångar	5	5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		69 876	89 876
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		5 000	5 000
Kortfristiga fordringar		571 355	417 453
Kassa och bank		348 799	163 007
Summa omsättningstillgångar		925 154	585 460
SUMMA TILLGÅNGAR		995 030	675 336
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 097	59 436
Årets resultat		218 084	85 660
Summa fritt eget kapital		313 181	145 096
Summa eget kapital		363 181	195 096
Obeskattade reserver		88 578	0
Kortfristiga skulder		543 271	480 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 030	675 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	3,5

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-7 562	0
Årets avskrivningar	-10 000	-7 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 562	-7 562
Utgående redovisat värde	32 438	42 438

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 200	25 200
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 200	75 200
Ingående avskrivningar	-32 762	-25 200
Årets avskrivningar	-10 000	-7 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 762	-32 762
Utgående redovisat värde	32 438	42 438

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hedekas 2024-02-26

Emil Andersson
Emil Andersson
Ordförande